
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventi addì  diciannove del mese di ottobre, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

Vista La propria Ordinanza n. 53 del 07/ 10/2020 con la quale si istituiva  la XXI
fiera mercato in occasione della commemorazione dei defunti da svolgersi giorno
25.10.2020,

Visto IL D.P.C.M. del 18.10.2020 nel quale all’art. 1 punto 4 si dispone di vietare
le sagre e le fiere di comunità;

Ritenuto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto di revocare la propria
ordinanza n.53 del 07/10/2020 relativa lo svolgimento della XXI fiera mercato in
occasione della commemorazione dei defunti da svolgersi giorno 25.10.2020;

Viste le LL.RR. 18/95, 2/96 e 28/99;

O R D I N A

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:

Oggetto: REVOCA DELL'ORDINANZA SINDACALE N. 53 DEL 07.10.2020
RELATIVA  XXI  FIERA MERCATO.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 55 DEL 19-10-2020

Registro Generale n. 86

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 55 DEL 19-10-2020



Di disporre la revoca dell’ordinanza n. 53 del 07/10/2020 e contestualmente1)
l’annullamento della XXI fiera mercato in occasione della commemorazione dei defunti
prevista per il giorno 25.10.2020;
        Copia della presente ordinanza va affissa all’Albo pretorio, pubblicata sul sito
istituzionale dell’Ente e trasmessa alla Stazione Carabinieri di Rosolini, ai Responsabili del
Servizio Polizia Municipale e dell’Ufficio Commercio per gli opportuni provvedimenti.

Ordinanza SINDACO n.55 del 19-10-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 19-10-2020    al 03-11-2020
Lì  19-10-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Nicolosi Pierpaolo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.55 del 19-10-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


